
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
OdděIení nákupu SZM Motol Objednávka ěj-slo: 2336439

V Úvalu 84 ID : 34g269
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 13.05.2020

rčo: ooo64-203
Dfč: CZOOO642O3 Dod,avatel: Te]-:

Fax:
Boston Scíentific Česká republika s.r.o.
Karla Engliše 32L9/4
150 00 Praha 5

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM ETiI Moto]-
Komunikaění uze]- -2D

přejímka zboži po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2LOL/72 Interní- Étinit a UK 2.LF axE'til Moto]. - endoskopie

Název n Poěet
1 JAGÝťIRE REvoLUTIoN o25/45o sT Bx2
á2Ks M0 0557 02 1

10 BAL
7 22o,35

2 JAGWIRE/o35/STRAIGHT STTFF B/2
á2Ks M00556601 t\

10 BAI.
6 776,oo

Ce1kem bez daně, |, !

Celkem s daní:
115 672,30
139 963,48

( (INT343269),l

Dodávaný ma,teriál musí být v souJ.adu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2Ot4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouwou nebo poslední- cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacj-m listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
Dodávejte pouze celá balení-.
Žaaame obratem o zasJ.ání akceptace (potvrzení) této ob'jednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturuj"te" až pozveřejnění
v registru smJ.r*v mínisterstva vnitra Čn v soútaau. j'§ 6 odst.l . J,
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. \,

Není-li d,ohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíěe
za zrušenou
Ostatní ujednání- se řídí Oběansklnn zákoníkem (ě.89/2012 Sb.)


